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Viking Cup International 2012
Skövde, 31/3-1/4 2012

Text och foto: Swavek Dydiszko

Då är den 12:e upplagan av Viking Cup International historia.
Årets tävling samlade på plats ca 400 deltagare från hela 17
länder. Utöver de europiska länderna fanns det också
deltagare från Australien, Argentina, Kanada och Kazakstan.
Som arrangör är jag väldigt glad och stolt på samma gång att
Viking Cup blir bara mer och mer populär för varje år.
Förmodligen anledningen till denna succé är dels alltid den
höga nivån på arrangemanget och dels den unika möjligheten
för de tävlande att tävla mycket då alla sparringmatcher alltid
genomförs i pool-system. 

Att kunna behålla nivå på arrangemanget år efter år är något
som kostar mycket både ekonomiskt och praktiskt men det
tycker jag att det är värt, då Taekwon-Do ITF får ett kanon
tillfälle att visa sin bästa sida ut i samhället. Jag är väldigt
tacksam till alla funktionärer som jobbade med tävlingen. Utan
de personer som med glädje jobbade långa dagar och kvällar
innan, under och efter tävlingen är arrangemang av denna
kaliber helt omöjligt. 

Att kunna genomföra flera hundra matcher i pool-system
kräver mycket förberedning och teknisk support men även den
delen fungerar inte utan den mänskliga faktorn. Här vill jag ge
min uppskattning till alla domare som under ledning av
tävlingens huvuddomare Mimmi Oskarsson gjorde ett
kanonjobb. Detta i kombination med att tävlingen dömdes med
hjälp av ett elektroniskt system bidrar utan tvekan till det att
den svenska domarkåren hamnar idag bland de mest
kompetenta domarna inom ITF. 

Något som man kanske inte skriver om ofta i samband med
tävlingar är tävlingarnas säkerhet. Detta är ett ämne som vi
under Viking Cup alltid satsar mycket på då trygghet för de
tävlande prioriteras i första hand. Därför under alla Viking Cup
tävlingar har vi en bred grupp av medicinsk personal på plats.
Under årets Viking Cup har följande personer övervakat
tävlingen:
- Edward Lecaros - kirurg, överläkare på Kärnsjukhuset i
Skövde
- Telmo Ramos – ortoped, överläkare på Kärnsjukhuset i
Skövde
- Hans-Henrik Falmer - anestesiolog,
ambulanshelikopterläkare, överläkare på Kärnsjukhuset i
Skövde
- Ulf Sahlén - sjuksköterska, specialist akutsjukvård på
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Kärnsjukhuset i Skövde
- Angelica Ericsson - undersköterska Kärnsjukhuset i Skövde
Tack Viking Medical Team för ett mycket professionellt arbete.
 
Att Viking Cup är en svår tävling är ingen hemlighet. Att vinna
en medalj på den tävlingen är en stor bedrift då den tekniska
nivån överlag är mycket hög. Inte minst därför blev jag
mycket glad när jag såg att många svenska deltagare, på
olika avanceringsnivåer stod för mycket bra prestationer. Blev
extra imponerad av alla miniorer och kadetter som tävlade
endast i mönster. Den tekniska nivån i de åldersgrupperna har
under de senaste åren ökat extremt mycket. Teknikerna som
presenterades kunde i många fall lätt kunna konkurera med
tekniker av både juniorer och seniorer. 
 
Årets Viking Cup bjöd på många tuffa och spännande matcher.
Det helt omöjligt för mig att komentera enstaka fall då var det
massor av bra teknik på alla 5 ringar under 2 långa dagar. Jag
gjorde i alla fall mitt bästa och försökte övervaka så mycket
jag kunde och jag tror att trots allt fick jag en bra överblick av
de flesta matcherna. Det är inte heller någon hemlighet att jag
försökte under tiden spana så mycket som möjligt på de
svenska deltagarnas insatser. Det vad jag kan säga såhär i
efterhand är att Svensk TKD ITF har växt på många sätt. Antal
duktiga personer har ökat betydlig och ännu roligare att det är
fler och fler klubbar som lyckas träna fram duktiga tävlande.
Detta är utan tvekan bevis på att förbundets satsningar på
utbildningar samt tävlings- och graderingssystem ger mer
effekt för varje år som går. Detta i sin tur hjälper ständig till
ökad kompetens bland våra instruktörer vilka egentligen är de
riktiga hjältarna bakom framgångarna under Viking Cup 2012. 
 
Taekwon!
Master Swavek Dydiszko
www.viking-cup.se

http://www.viking-cup.se/
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